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TJÄNSTESKRIVELSE 

2019-02-15 

Utbildningskontoret 

Utbildningsnämnden 

Svar på medborgarförslag av Titti Schilström ”Skolgården 
på Rosenborgskolan - dags för ansiktslyft” 

Dnr: UN 19/31 

Sammanfattning av ärendet 

Titti Schilström har ställt ett medborgarförslag till Kommunfullmäktige med rubriken 

”Skolgården på Rosenborgskolan - dags för ansiktslyft”.  

I maj 2014 beslutade utbildningsnämnden om en turordningslista med utemiljöer som bedömdes 

vara i behov av en förbättring. Under 2019 kommer en ny översyn av förskolornas och 

skolornas utemiljöer att genomföras som ska ligga till grund för kommande års turordning för 

förbättring av utemiljöer. För att förbättringar ska ske där de största behoven finns, så är det den 

beslutade turordningslistan som bestämmer i vilken ordning vi genomför förbättringarna i 

utemiljöerna.    

Med anledning av detta föreslår utbildningskontoret att nämnden fattar beslut om att avslå 

medborgarförslaget. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse daterad 2019-02-15 

Medborgarförslag från Titti Schilström ”Skolgården på Rosenborgskolan – dags för ett 

ansiktslyft” 

Ärendet 

Titti Schilström har ställt ett medborgarförslag till Kommunfullmäktige med rubriken 

”Skolgården på Rosenborgskolan - dags för ansiktslyft”. I medborgarförslaget föreslås det att 

Rosenborgskolans skolgård rustas upp. Kommunfullmäktiges har beslutat överlämna 

medborgarförslaget till utbildningsnämnden för beredning och beslut.  

Sommaren 2012 genomgick utemiljön på Rosenborgskolan en omfattande standardökning med 

en kostnad om 5 miljoner kronor.  Efter en översyn av samtliga förskolors och skolors utemiljö 

beslutade utbildningsnämnden i maj 2014 om en turordningslista för utemiljöer som bedömdes 

vara i behov av en förbättring. 

Vi kommer under 2019 att göra en ny översyn för kommande prioriteringar av upprustning av 

utemiljöer.  Rosenborgskolans behov kommer då att ses över och vägas mot övriga skolors och 
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